
 

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis,  tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el .paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

 www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pranešimas dėl  Rokiškio rajono VVG valdybos posėdžio    2018-07-23 

 

Liepos 26 d. (ketvirtadienį) savivaldybės, 8 a. salėje rengiamas VVG valdybos posėdis.  

Pradžia – 16 val.  

Nuo 16 val. kava ir registracija. Posėdžio pradžia 16.15 val.  

 

Darbotvarkė 

1. Dėl VPS keitimo  

2. Dėl mokėjimo prašymo 

3. Dėl darbuotojų ataskaitų 

4. Dėl 2007-2013 VPS įgyvendintų projektų kontrolės  

5. Dėl kitų klausimų 

5.1. Dėl II kvietimo priemonių atrankos kriterijų 

5.2. Dėl PVM NVO socialiniam verslui  

5.3. Dėl anketų aptarimo ir planuojamų kelionių datų 

5.4. Dėl visuotinio susirinkimo 

5.5. Dėl viešųjų ir privačiųjų interesų deklaracijų 

 

VVG valdybos pirmininkė  

Lina Meilutė-Datkūnienė 

mailto:zubendruomenes@post.rokiskis.lt
http://www.rokiskiovvg.lt/

